φορέα «Νικολιουδάκη Απόστολο», με ΑΦΜ 045279500, ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ και 
στοιχεία επικοινωνίας: Κάμποι, Κεραμείων, κιν.: 6974721578, e-mail: 
apostolistaxi164@gmail.com, έναντι του ποσού των 29.700,00 ευρώ, επί πλέον 

ΦΠΑ 24% (7.128,00 ευρώ), ήτοι συνολικού ποσού 36.828,00 ευρώ (τριάντα έξι 
χιλιάδες οκτακόσια είκοσι οκτώ ευρώ ) με ΦΠΑ 24%. 

9. Η παρακάτω υπογραφείσα σύμβαση: Υποέργο 75 (νέο): ημερομηνία 
υπογραφής: 26/10/2022, ποσό 29.700,00€ χωρίς Φ.Π.Α. και 36.828,00,20 € με 
ΦΠΑ. 

10. Ο από 12-04-2023 Προϋπολογισμός για τις πρόσθετες υπηρεσίες του θέματος. 

11.